

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

Kirstinehøj 71 ApS
Haarlem Alle 37, 2791 Dragør
CVR-nr. 29 53 27 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. maj 2025

Frank Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirstinehøj 71 ApS
Haarlem Alle 37
2791 Dragør

CVR-nr.: 29 53 27 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Frank Clausen, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt efter direktionens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 216.229, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.173.337.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		410.292	301.610
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-107.181</u>	<u>-107.181</u>
Resultat før finansielle poster		303.111	194.429
Finansielle indtægter	2	6.503	1.180
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.173</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		307.441	195.606
Skat af årets resultat	4	<u>-91.212</u>	<u>-66.594</u>
Årets resultat		<u>216.229</u>	<u>129.012</u>
Overført resultat		<u>216.229</u>	<u>129.012</u>
		<u>216.229</u>	<u>129.012</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.312.144	7.408.722
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>10.605</u>	<u>21.208</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.322.749</u>	<u>7.429.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.322.749</u>	<u>7.429.930</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>75.795</u>	<u>49.990</u>
Tilgodehavender		<u>75.795</u>	<u>49.990</u>
Likvide beholdninger		<u>1.239.435</u>	<u>830.836</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.315.230</u>	<u>880.826</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.637.979</u></u>	<u><u>8.310.756</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>8.048.337</u>	<u>7.832.108</u>
Egenkapital		<u>8.173.337</u>	<u>7.957.108</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	17.494
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.354	65.626
Selskabsskat		91.212	66.594
Anden gæld		46.472	37.374
Periodeafgrænsningsposter		50.470	0
Deposita		<u>127.634</u>	<u>166.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>464.642</u>	<u>353.648</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>464.642</u>	<u>353.648</u>
Passiver i alt		<u>8.637.979</u>	<u>8.310.756</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.832.108	7.957.108
Årets resultat	0	216.229	216.229
Egenkapital 31. december 2024	125.000	8.048.337	8.173.337

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>6.503</u>	<u>1.180</u>
	<u>6.503</u>	<u>1.180</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.134	0
Andre finansielle omkostninger	<u>39</u>	<u>3</u>
	<u>2.173</u>	<u>3</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>91.212</u>	<u>66.594</u>
	<u>91.212</u>	<u>66.594</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F & M Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Albert Clausen

Direktør

Serienummer: 5e50fb13-31ed-4de1-92e3-deb81c7e83e9

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-05-15 08:48:18 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-05-15 10:32:58 UTC



Frank Albert Clausen

Dirigent

Serienummer: 5e50fb13-31ed-4de1-92e3-deb81c7e83e9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-15 14:13:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1SIRP-YUFTA-EER35-GPUUJ-08FUJ9-ELQOE

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.